b F i 5 R

22019

o 2010.201% - o 222
ANEKS nr.1/2019
z dnia 2%.7... 2019r.

do umowy nr 271/1/35/2019 z dnia 18.06.2019r. o roboty budowlane realizowane w ramach zadania
pn.: ,,PT i wykonanie budowy/przebudowy ul. Zielonej w Kedzierzynie — Kozlu”

zawarte] w wyniku postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, pomiedzy :

Gmina Kedzierzyn-Kozle z siedzibg przy ul. Grzegorza Piramowicza 32, 47-200 Kedzierzyn-Kozle,
(NIP 749-00-15-170) zwana dalej ,,Zamawiajacym”, reprezentowang przez :

1. Artura Maruszczaka - Zastgpcg Prezydenta Miasta Kedzierzyn-Kozle

a .

K+D Budownictwo Sp. z 0.0.

z siedziba w Kedzierzynie-Kozlu 47-200, przy ul. Gmbczycker 21,

wpisang do Rejestru Przedsigbiorcow Krajowego Rejestru Sagdowego pod nr 0000233916
REGON: 160019290, NIP: 1990031269 '

zwang dalej "Wykonawca", reprezentowanym przez:

Adama Kernera - Prezesa Zarzadu

acznie zwanymi "Stronami”, a odrebnie "Strong”,

o0 nastgpujacej tresci:

PREAMBULA .

Gmina Kedzierzyn-Kozle realizuje zadanie inwestycyjne zwigzane z przebudowa ulicy
Zielonej, w trakcie ktorej zaistniata konieczno$é dokonania zmian zakresu. czeéci robot.
Zgodnie z trescig ugody majatkowej nr 2019/UP/TDS/NMG/15072° z dnia 31.07.2019r., zawartej
z TAURON Dystrybucja Serwis S.A. z Wroclawia, Gmina zobowigzala si¢ do zabudowania
studzienek elektrycznych w miejscach likwidowanych latarn przy ul. Zielonej. Zakres tych prac nie
byl objety przedmiotowa umowa a ich wartos¢ zostata ustalona na kwotg 4.946,99 zt netto.

Zamawiajacy uznaje powyzsze okoliczno$ci za zasadne. Po zweryfikowaniu kosztoryséw ustala
faczng wartos¢ przedmiotowych zmian na 4.946,99 zl netto + VAT, tj. 6.084,80 zi brutto.

: §1.
Dzialajgc na podstawie art. 144 ust. 1 pkt 3 Prawa zamoéwien publicznych oraz § 15 ust. 1 pkt !
umowy Strony dokonujg nastepujgcych zmian w tresci ww. umowy:

1) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

Wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy okreslonego w §1 ustala sig,
w oparciu o zlozong w przetargu oferte, w formie wynagrodzenia ryczaltowego brutto (wraz
z naleznym podatkiem od towaréw i usfug VAT) na

kwote: 876 084,80 1.
stownie. osiemset siedemdziesiqt sze$¢ tysigcy osiemdziesigt cztery i 80/100 zlotych ¥
. z uwzglednieniem finansowania i platnosci jak nizej:
a) w roku 2019 - platne do kwoty 0 2 (brutto),
b) wroku 2020 - pozos'tala kwota tj. 876 084,80 7 minus platnosci z roku 2019r;ﬁ

‘ em Koo
A



§2.

Aneks wchodzi w zycie z dniem podpisania.

§3.
Niniejszy aneks sporzadzono w trzech jednobrzmiacych egzemplarzach, z czego dwa egzemplarze
otrzymuje Zamawiajgcy, a jeden egzemplarz Wykonawca. -

ZAMAWIATACY : WYKON’rAWCA
23402017 N
ZASTEPCA 1

PREZYDENTA N2, i

Ki;('lzii.'r?.__’r'nv'_ y orebos

ds. Gmspndrj.riuili . ;

i Inweslycyino:;

Nr.nraqszy dokument nis i
Zaslrzezen pod v

Lz . )

adem

formalno-prawn ym

‘ o410 200 P
ﬁ)’:‘em KOS



